[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2018

                                                                                                           № 444
п.г.т. Никель
О проведении приемки муниципальных образовательных учреждений, подведомственных
отделу образования администрации Печенгского района, к новому 2018-2019 учебному году
Руководствуясь пунктом 2.1 Положения о порядке осуществления подготовки и проверки готовности муниципальных образовательных учреждений Печенгского района к новому учебному году, утвержденного постановлением администрации Печенгского района от 01.07.2011 № 555 «Об организации подготовки муниципальных образовательных учреждений Печенгского района к новому учебному году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести проверку готовности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Печенгского района, к новому                    2018-2019 учебному году в п.г.т. Печенга, н.п. Лиинахамари, н.п. Спутник, н.п. Корзуново - 07.08.2018, г. Заполярный - 08.08.2018, в п.г.т. Никель, н.п. Раякоски - 09.08.2018.
2. Создать комиссию для приемки муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Печенгского района, к новому 2018-2019 учебному году (далее - комиссия) в следующем составе:
	Живица А.И.

	-
	первый заместитель Главы администрации Печенгского района, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Кузьмин Ф.В.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по Печенгскому району                                     (по согласованию)

	Ленда А.Е.

	-
	инспектор группы по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН ОМВД России по Печенгскому району (по согласованию)

	Никитина И.В.

	-

	начальник отдела образования администрации Печенгского района

	Солдатенко А.С.
	-
	председатель Печенгского РК Профсоюза работников народного образования и науки РФ  (по согласованию)

	Шицин О.Г.

	-

	начальник отдела ГО, ЧС и ПБ администрации Печенгского района

	Щекин Ю.Л.

	-
	старший дознаватель ОНД по Кольскому и Печенгскому районам УНДиПР ГУ МЧС России по Мурманской области (по согласованию)

	Яновский Р.В.
	-
	начальник МБУ «РЭС».

3. В случае отсутствия члена комиссии (отпуск, командировка, болезнь) в проверке готовности муниципальных образовательных учреждений, подведомственных отделу образования администрации Печенгского района к новому 2018-2019 учебному году, участие принимает лицо, исполняющее его обязанности.
4. Акты проверки готовности образовательных учреждений муниципального образования Печенгский район представить на утверждение Главе администрации Печенгского района в срок до 25.08.2018.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенгский район в сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Печенгского района.
Глава администрации Печенгского района

               Э.В. Затона
Лобанова Т.И., 51940
ар/11